



ગુજરાત ગ્રામીણ બેંક
GUJARAT GRAMIN BANK
 Scheduled Bank Owned by Government

Regional Office, Junagadh :
 4th Floor, Vinayak Prime - A,
 Opp. Kulp Hospital, Vanthali Road,
 Junagadh - 362 015

PREMISES REQUIRED ON LEASE/RENTAL BASIS FOR BANK'S UNA BRANCH

Gujarat Gramin Bank invites offers from landlords or power of attorney holders for Premises on Lease / Rental basis for its Una Branch (District Gir Somnath), requiring approximately 1300 Sq. Ft. to 1500 Sq. Ft. Carpet Area on the Ground Floor, located on the Una-Girgadhada Road within a Distance of 500 Meters from Trikon Baug towards Girgadhada. Premises should be with facilities including Parking, Water, Electricity etc. Municipal Taxes, Maintenance to be borne by landlord. Strong room to be constructed by land lord as per guideline. The premises shall be made ready for possession by the landlord, in accordance with the Bank's requirements, within a Approx period of three (3) to six (6) Months.

The intended offers shall be submitted in two separate sealed envelopes, super-scribed as Application for providing premises on rent for Una Branch (Technical Bid / Financial Bid) and must also bear the bidder's full address and mobile number. The envelopes shall be delivered to the above-mentioned address on or before **22.06.2026 by 3:00 P.M.** Premises offered by PSU / Govt. Bodies will also be considered.

For details, kindly visit the tender's section of our bank's website at <https://ggb.bank.in/tenders.php>.

Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reason thereof.

Date : 01.06.2026,
 Place: Junagadh

Regional Manager
 Gujarat Gramin Bank, Junagadh Region



ગુજરાત ગ્રામીણ બેંક
GUJARAT GRAMIN BANK
 Scheduled Bank Owned by Government

ક્ષેત્રીય કાર્યાલય, જૂનાગઢ :
 ચોથો માળ, વિનાયક પ્રાઈમ-એ,
 કલ્પ હોસ્પિટલ પાસે, વંથલી રોડ,
 જૂનાગઢ, ગુજરાત-૩૬૨૦૧૫

બેન્કની ઉના શાખા માટે લીઝ / લાડેથી મકાન જોઈએ છે

ગુજરાત ગ્રામીણ બેંક તેની ઉના શાખા (જિલ્લો : ગીર સોમનાથ) માટે લીઝ / લાડે પેટે ભોંચતળિયે, ઉના-ગીરગઢા રોડ પર ત્રિકોણ બાગ થી ગીરગઢા તરફ ૫૦૦ મી. સુધી વીજળી, પાણી, પાર્કિંગ તથા ફાયર એનઓસી સહિત તમામ સવલતો સાથે ટાઈટલ કલીયર સંપૂર્ણપણે તૈયાર અને બેન્કની જરૂરિયાત મુજબ મકાનમાલિક દ્વારા અંદાજિત ત્રણ (૩) થી છ (૬) મહિનાની અંદર કબજા માટે તૈયાર થઈ શકે તેવી અંદાજિત ૧૩૦૦ ચો. ફુટ થી ૧૫૦૦ ચો. ફુટ સળંગ જગ્યા ધરાવતી પ્રીમાઈસીસ અંગે ઓફર મંગાવે છે. મ્યુનિસીપાલિટી વેરો, મેઈન્ટેનન્સ વગેરે મકાન માલિકને ભરવાનું રહેશે. સ્ટ્રોંગરૂમનું બાંધકામ સુચના અનુસાર મકાનમાલીકે તૈયાર કરી આપવાનું રહેશે.

રસ ધરાવતી વ્યક્તિઓ ઓફર રકમ સાથેની અરજી ઉના શાખા માટે જગ્યા લાડે આપવા માટેની (ટેકનીકલ બીડ તથા ફાઈનાન્સિયલ બીડ) બે અલગ અલગ સીલબંધ કવરમાં બીડરના સંપૂર્ણ સરનામા અને મોબાઈલ નંબર સાથે તારીખ ૨૨.૦૬.૨૦૨૬, બપોરના ૩ વાગ્યા સુધીમાં બેન્કના ઉપરોક્ત સરનામે કવરમાં મોકલી આપવાની રહેશે.

સરકારી સંસ્થા અથવા PSU સંસ્થાઓ દ્વારા પણ અરજી કરી શકાશે.

વધુ માહિતી માટે બેંકની વેબસાઈટ <https://ggb.bank.in/tenders.php> ની મુલાકાત લેવી.

કોઈપણ કારણ દર્શાવ્યા સિવાય કોઈપણ અથવા તમામ ઓફર મંજૂર અથવા નામંજૂર કરવાનો અબાધિત અધિકાર બેંક પાસે રહેશે.

તારીખ : ૦૧.૦૬.૨૦૨૬,
 સ્થળ : જૂનાગઢ

રીજીયોનલ મેનેજર
 ગુજરાત ગ્રામીણ બેંક, જૂનાગઢ રીજીયન